
 
 

ZARZĄDZENIE NR 27/2025 
BURMISTRZA PRZASNYSZA 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Przasnysz na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2024, 
poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907 z 2025 r. poz. 39) oraz  § 11 pkt 2 i pkt 5 Uchwały Nr 
X/72/2024 Rady Miejskiej w Przasnyszu z dnia 16 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej 
Miasta Przasnysz na 2025 r., zarządzam, co następuje: 

§ 1. W budżecie miasta na 2025 rok zatwierdzonym uchwałą Nr X/72/2024 Rady Miejskiej w Przasnyszu 
z dnia 16 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Miasta Przasnysz na 2025 rok 
wprowadzam zmiany, zgodnie z załącznikami od nr 1 do 3 do zarządzenia. 

§ 2. Zwiększam dochody budżetu miasta o kwotę 33.602,51 zł, które po zmianach wyniosą 
134.827.669,04 zł, w tym: 

- dochody bieżące – 112.312.333,95 zł, 

- dochody majątkowe – 22.515.335,09 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 3. Zwiększam wydatki budżetu miasta o kwotę 33.602,51 zł,  które po zmianach wyniosą 
142.451.007,09 zł  w tym:  

- wydatki bieżące          -   105.214.178,14 zł, 

- wydatki majątkowe     -  37.236.828,95 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 4. Wprowadzam zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami (przeniesienia między paragrafami),  zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 

§ 5. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 27 marca 2025 r.  i obowiązuje w roku budżetowym 2025. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

   

Burmistrz Przasnysza 
 
 

Łukasz Chrostowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 6 czerwca 2025 r.

Poz. 5513



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 16,51 33,02

Pozostała działalność 16,51 33,02

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

16,51 33,02

758 Różne rozliczenia 11 658 093,18 11 680 344,18

Różne rozliczenia finansowe 52 974,00 75 225,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

52 974,00 75 225,00

852 Pomoc społeczna 3 916 986,72 3 921 586,72

Pozostała działalność 506 602,72 511 202,72

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

6 481,00 11 081,00

855 Rodzina 11 774 116,30 11 780 851,30

Pozostała działalność 13 474,00 20 209,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

13 474,00 20 209,00

134 794 066,53 134 827 669,04

112 278 731,44 112 312 333,95

22 515 335,09 22 515 335,09

85295

75814

85595

Razem, w tym: 33 602,51

dochody bieżące 33 602,51

dochody majątkowe 0,00

Rozdział Paragraf

75495

2100

2100

2100

2100

Zmiany w planie dochodów budżetu miasta na 2025 r.

Zmiana

16,51

16,51

16,51

22 251,00

22 251,00

22 251,00

4 600,00

4 600,00

4 600,00

6 735,00

6 735,00

6 735,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 27/2025

Burmistrza Przasnysza

z dnia 27 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5513



Treść Przed zmianą

Gospodarka mieszkaniowa 7 119 646,76

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 641 070,00

Zakup energii 45 000,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 6 478 576,76

Zakup usług remontowych 400 000,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

48 562,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

3 444,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 749,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 466,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Obrona narodowa 3 843,00

Kwalifikacja wojskowa. 3 843,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Zakup usług pozostałych 3 843,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 136 316,51

Pozostała działalność 126 016,51

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

16,51

Oświata i wychowanie 58 356 486,30

Szkoły podstawowe 30 803 774,04

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

28 182,70

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4 253,20

801

80101

4750

4850

22 251,00

19 671,00

13 584,32

2 329,24

41 767,02

6 582,44

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta na 2025 r. 
Zmiana Po zmianieDział Rozdział Paragraf

700

70005

4260

4610

70007

4270

7 119 646,760,00

60 000,00 701 070,00

40 000,00 85 000,00

20 000,00 24 000,00

-60 000,00 6 418 576,76

-60 000,00 340 000,00

48 562,00

3 444,00

751

75101

4010

752

4110

4120

75224

3030

4010

4110

4120

4300

0,00

-52,56

0,00

-8,56

61,12

0,00

0,00

276,00

1 711,00

290,00

42,00

-2 319,00

16,51

16,51

16,51

754

75495

4740

2 696,44

61,12

457,44

3 843,00

3 843,00

276,00

1 711,00

290,00

42,00

1 524,00

136 333,02

126 033,02

33,02

58 378 737,30

30 823 445,04

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 27/2025

Burmistrza Przasnysza

z dnia 27 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5513



Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

14 975,24

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 195 835,86

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

3 126,50

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

598,75

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

402,61

Przedszkola 13 435 915,12

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 56 112,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

1 435,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

2 793 173,08

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 572,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 56 529,00

Pomoc społeczna 9 390 642,86

Pozostała działalność 536 602,72

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

6 481,00

Rodzina 13 158 530,44

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 933 167,70

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 063 987,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 12 500,00

Pozostała działalność 43 474,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

13 098,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

152,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

36,00

142 417 404,58

105 180 575,63

37 236 828,95

wydatki bieżące

Razem, w tym:

wydatki majątkowe

4 600,00

4 600,00

4 600,00

6 735,00

0,00

-3 000,00

3 000,00

6 735,00

6 549,00

164,00

22,00

33 602,51

33 602,51

0,00

13 165 265,44

11 081,00

2 933 167,70

1 060 987,00

15 500,00

50 209,00

19 647,00

316,00

58,00

142 451 007,09

105 214 178,14

37 236 828,95

4860

80103

4750

4850

4860

80104

4040

4750

3 757,44

1 913,00

1 484,10

289,21

139,69

1 366,00

699,00

667,00

-699,00

-155,00

-544,00

80149

4040

4800

18 732,68

1 197 748,86

4 610,60

887,96

542,30

13 437 281,12

56 811,00

2 102,00

2 792 474,08

9 417,00

55 985,00

9 395 242,86

541 202,72

852

85295

3290

855

85516

4010

4710

85595

3290

4740

4850

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5513



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

48 562,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

3 444,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 749,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 466,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

752 Obrona narodowa 3 843,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 3 843,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Zakup usług pozostałych 3 843,00

10 742 551,00

4120

4010

4110

3030

4010

4110

4120

4300

Razem:

0,00

0,00

-52,56

-8,56

61,12

0,00

276,00

1 711,00

290,00

42,00

-2 319,00

0,00

1 524,00

3 843,00

276,00

1 711,00

290,00

42,00

10 742 551,00

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
 rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r

Paragraf Zmiana Po zmianie

0,00 48 562,00

3 444,00

2 696,44

457,44

61,12

3 843,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 27/2025

Burmistrza Przasnysza

z dnia 27 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5513


	ZARZĄDZENIE NR 27/2025 BURMISTRZA PRZASNYSZA z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2

	§ 3
	tir. 1 (3) w § 3
	tir. 2 (4) w § 3

	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-06-06T10:48:31+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




